
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2013
MINI PROVE MULTIPLE A/J/P/S M/F - 3^ Prova Grand Prix Lombardia di Prove Multiple

Organizzazione: BG036 - ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:52 - Vento: -1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 GALIMBERTI Sabrina 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 24.98 900

2 2 15 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.96 809

3 1 49 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.41 769

4 3 43 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.05 714

5 4 2 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.17 703

6 5 38 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 27.25 696

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:55 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 30 DE MARCHI Sonia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.55 671

2 4 24 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 27.87 645

3 3 53 FERRI Elena 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 28.14 623

4 1 40 LOLLIO Valentina 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.01 554

  5 59 VILLA Alessandra 1994 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP  

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:57 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 48 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.25 614

2 3 3 ALGERI Chiara 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 28.68 580

3 1 4 GUERINI Ilaria 1994 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 29.06 550

4 5 42 SAVADOGO Mariam 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.08 549

  2 56 CAPANO Maria Grazia 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 61 CASSANITI Ivana 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 29.52 516

2 4 13 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 29.57 512

3 5 50 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.16 469

4 1 5 TACCHINI Alessandra 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.26 461

5 2 41 FORCELLA Paola 1997 AF BG134 ATL. LA TORRE 30.37 454

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -1.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 PICCHI Marilisa 1993 PF BG134 ATL. LA TORRE 28.51 593

2 4 18 GUSMINI Maria rachele 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.71 430

3 1 12 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 30.86 419

4 5 28 BOMBARDIERI Giulia 1995 JF BG134 ATL. LA TORRE 30.91 416

5 3 16 FARINA Giulia 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 31.16 399

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 21 BARONI Sabrina 1993 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 28.04 631

2 3 58 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 29.98 482

3 5 1 MAFFEIS Medenekia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 32.83 292

4 2 20 PERACCHI Silvia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 34.35 205

5 4 47 DONADONI Miriam 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 34.57 194

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 32 GALIMBERTI Sabrina 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 24.98 -1.9  900

2 2 15 CADETTO Eleonora 1996 AF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.96 -1.9  809

3 1 49 VIVONA Arianna 1989 SF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 26.41 -1.9  769

4 3 43 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.05 -1.9  714

5 4 2 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 27.17 -1.9  703

6 5 38 BIZZARRI Beatrice 1995 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 27.25 -1.9  696

7 2 30 DE MARCHI Sonia 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 27.55 -0.5  671

8 4 24 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 27.87 -0.5  645

9 1 21 BARONI Sabrina 1993 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 28.04 -0.1  631

10 3 53 FERRI Elena 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 28.14 -0.5  623

11 4 48 BIANCHI Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 28.25 -0.6  614

12 2 25 PICCHI Marilisa 1993 PF BG134 ATL. LA TORRE 28.51 -1.0  593

13 3 3 ALGERI Chiara 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 28.68 -0.6  580

14 1 40 LOLLIO Valentina 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.01 -0.5  554



15 1 4 GUERINI Ilaria 1994 JF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 29.06 -0.6  550

16 5 42 SAVADOGO Mariam 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.08 -0.6  549

17 3 61 CASSANITI Ivana 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 29.52 +0.0  516

18 4 13 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 29.57 +0.0  512

19 3 58 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 29.98 -0.1  482

20 5 50 POLI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.16 +0.0  469

21 1 5 TACCHINI Alessandra 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.26 +0.0  461

22 2 41 FORCELLA Paola 1997 AF BG134 ATL. LA TORRE 30.37 +0.0  454

23 4 18 GUSMINI Maria rachele 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 30.71 -1.0  430

24 1 12 CAGNATO Martina 1988 SF MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 30.86 -1.0  419

25 5 28 BOMBARDIERI Giulia 1995 JF BG134 ATL. LA TORRE 30.91 -1.0  416

26 3 16 FARINA Giulia 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 31.16 -1.0  399

27 5 1 MAFFEIS Medenekia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 32.83 -0.1  292

28 2 20 PERACCHI Silvia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 34.35 -0.1  205

29 4 47 DONADONI Miriam 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 34.57 -0.1  194

  2 56 CAPANO Maria Grazia 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP -0.6   

  5 59 VILLA Alessandra 1994 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP -0.5   

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:34  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.34 750

2 5 23 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.52 743

3 3 15 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.16 684

4 1 4 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:02.38 676

5 4 18 VERGA Marta 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.04 584

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.13 650

2 5 8 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.46 638

3 2 2 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.51 636

4 4 19 GABOARDI Martina 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.66 631

5 1 20 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:05.60 565

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 SALA Carlotta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.30 609

2 2 11 ACETI Denise 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:07.21 511

3 4 5 AMBROSINO Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.90 489

  1 7 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Squ  

  3 13 BRUNELLI Jessica 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 PAGANESSI Monica 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:06.41 538

2 2 21 MAPELLI Beatrice 1997 AF BG005 ATL. PRESEZZO 1:07.28 509

3 3 6 TOIETTA Chiara 1996 AF BG042 EASY SPEED 2000 1:08.83 459

4 5 1 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:10.01 422

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 9 ROSSI Elisa 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.34 750

2 5 23 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 1:00.52 743

3 3 15 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:02.16 684

4 1 4 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:02.38 676

5 3 16 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.13 650

6 5 8 LA PINA Valentina 1988 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:03.46 638

7 2 2 PASQUALINI Giulia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:03.51 636

8 4 19 GABOARDI Martina 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:03.66 631

9 5 17 SALA Carlotta 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:04.30 609

10 4 18 VERGA Marta 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:05.04 584

11 1 20 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:05.60 565

12 4 10 PAGANESSI Monica 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:06.41 538

13 2 11 ACETI Denise 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:07.21 511

14 2 21 MAPELLI Beatrice 1997 AF BG005 ATL. PRESEZZO 1:07.28 509

15 4 5 AMBROSINO Francesca 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:07.90 489

16 3 6 TOIETTA Chiara 1996 AF BG042 EASY SPEED 2000 1:08.83 459

17 5 1 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:10.01 422

  1 7 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Squ  



  3 13 BRUNELLI Jessica 1996 AF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE NP  

1500 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:57  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 219 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:50.33 777

2 215 CATTONI Cecilia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:53.57 756

3 218 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:57.22 732

4 231 PASSONI Sabrina 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:57.85 727

5 222 BIGONI Ilaria 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:59.19 719

6 210 RUDELLI Greta 1990 SF BG036 ATL. SALETTI 4:59.83 714

7 198 FLAIM Chiara 1994 JF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 5:01.09 706

8 196 CROCE Melania 1992 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:02.05 700

9 190 FACCANONI Irene 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:03.69 690

10 217 PELAMATTI Simona 1995 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:04.08 687

11 206 SALARDI Laura 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:10.06 649

12 227 NADIR Sara 1994 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:12.73 632

13 200 VIGNATI Beatrice 1994 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:13.05 630

  220 FIORINA Nicole 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP  

  225 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

  208 OBERTI Tania 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

  223 BELOTTI Pamela 1981 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA NP  

  216 MARINONI Silvia 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

  201 BRAMBILLA Martina 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

Passaggi: m. 400 : 1.11.8 - m. 800 : 2.30.4 - m. 1000: 3.11.1 - m. 1200: 3.53.5

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 221 FAUSTINI Francesca 1988 SF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 5:21.49 579

2 207 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:24.12 563

3 230 MINGIANO Giada Eleonora 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:25.24 556

4 212 BELLINI Maria Aurelia 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:25.76 553

5 224 GERVASONI Dalila 1997 AF BG036 ATL. SALETTI 5:29.24 532

6 204 MAIRONI Ginevra 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:30.41 525

7 226 FOIENI Claudia 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:33.21 509

8 205 PASINETTI Silvia 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:33.82 506

9 214 HAMOUDE Alia 1993 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:36.46 490

10 211 SUARDI Alessia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 5:40.97 465

11 209 CORDIOLI Linda 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:41.38 462

12 197 MALANCHINI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:42.46 456

13 213 POLI Marianna 1997 AF BS562 ATL. PARATICO 5:52.75 400

14 229 GRITTI Elena 1980 SF BG595 TARTARUNNERS VALTESSE 6:14.54 287

  228 ROTA Elena 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

  199 FRIGERIO Maddalena 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

  194 MARIANI Silvia 1993 PF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

  195 ELIA Angela 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

Passaggi: m. 400 : 1.24.3 - m. 800 : 2.54.3 - m. 1000: 3.39.5 - m. 1200: 4.22.6

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 219 VARRONE Debora 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:50.33 777

2 215 CATTONI Cecilia 1988 SF MI221 BRACCO ATLETICA 4:53.57 756

3 218 BLESIO Valentina 1990 SF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4:57.22 732

4 231 PASSONI Sabrina 1994 JF MI221 BRACCO ATLETICA 4:57.85 727

5 222 BIGONI Ilaria 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 4:59.19 719

6 210 RUDELLI Greta 1990 SF BG036 ATL. SALETTI 4:59.83 714

7 198 FLAIM Chiara 1994 JF TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 5:01.09 706

8 196 CROCE Melania 1992 PF MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:02.05 700

9 190 FACCANONI Irene 1996 AF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:03.69 690

10 217 PELAMATTI Simona 1995 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:04.08 687

11 206 SALARDI Laura 1986 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5:10.06 649

12 227 NADIR Sara 1994 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 5:12.73 632

13 200 VIGNATI Beatrice 1994 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 5:13.05 630

14 221 FAUSTINI Francesca 1988 SF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 5:21.49 579

15 207 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:24.12 563

16 230 MINGIANO Giada Eleonora 1994 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:25.24 556

17 212 BELLINI Maria Aurelia 1996 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:25.76 553

18 224 GERVASONI Dalila 1997 AF BG036 ATL. SALETTI 5:29.24 532

19 204 MAIRONI Ginevra 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5:30.41 525



20 226 FOIENI Claudia 1994 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:33.21 509

21 205 PASINETTI Silvia 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5:33.82 506

22 214 HAMOUDE Alia 1993 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5:36.46 490

23 211 SUARDI Alessia 1997 AF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 5:40.97 465

24 209 CORDIOLI Linda 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 5:41.38 462

25 197 MALANCHINI Valentina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 5:42.46 456

26 213 POLI Marianna 1997 AF BS562 ATL. PARATICO 5:52.75 400

27 229 GRITTI Elena 1980 SF BG595 TARTARUNNERS VALTESSE 6:14.54 287

  195 ELIA Angela 1994 JF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

  208 OBERTI Tania 1989 SF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

  201 BRAMBILLA Martina 1993 PF MI221 BRACCO ATLETICA NP  

  216 MARINONI Silvia 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA NP  

  228 ROTA Elena 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

  220 FIORINA Nicole 1995 JF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA NP  

  199 FRIGERIO Maddalena 1996 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

  223 BELOTTI Pamela 1981 SF BG223 ATL. VALLE BREMBANA NP  

  194 MARIANI Silvia 1993 PF MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

  225 RILLOSI Giovanna 1990 SF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. NP  

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 BRAMBILLA Alice Julia 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:06.30 779

2 3 7 FRIGERIO Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:08.48 725

3 2 11 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.30 705

4 5 6 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:10.89 666

5 6 3 JONES Danita 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:11.84 643

6 4 14 COMENCINI Marta 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:15.84 550

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 FONTANA Beatrice 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:09.72 694

2 3 5 VENTURINI Marta 1993 PF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:13.25 610

3 4 9 GHEZZI Noemi 1997 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:15.97 547

4 2 15 AGODI Amelia 1997 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:20.67 442

  1 10 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1 BRAMBILLA Alice Julia 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:06.30 779

2 3 7 FRIGERIO Giulia 1995 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:08.48 725

3 2 11 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:09.30 705

4 5 4 FONTANA Beatrice 1994 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:09.72 694

5 5 6 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:10.89 666

6 6 3 JONES Danita 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:11.84 643

7 3 5 VENTURINI Marta 1993 PF VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:13.25 610

8 4 14 COMENCINI Marta 1995 JF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:15.84 550

9 4 9 GHEZZI Noemi 1997 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:15.97 547

10 2 15 AGODI Amelia 1997 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:20.67 442

  1 10 ANTICO Federica 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA NP  

SALTO IN ALTO/HJ DONNE

SERIE

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  7 BOERCHI Giulia 1993 PF VA130 N. ATL. VARESE NP  

  4 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP  

  5 ROGORA Valentina 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE NP  

  12 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

  11 CAZZANIGA Mara 1990 SF MI089 PRO SESTO ATL. NP  

  2 MASCETTI Giorgia 1997 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. NP  

  3 LODA Chiara 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

  8 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

  6 BERLANDA Silvia 1994 JF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO NP  

  9 CIOCCARELLI Sara 1994 JF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO NP  

SERIE

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00  



Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 BENTOGLIO Francesca 1994 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.60

10 CRIPPA Chiara 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.72

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 PEDONE Francesca 1989 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.13 779

2 9 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 11.79 731

3 1 VILLA Eleonora 1992 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.30 661

4 12 BERETTA Alessia 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 11.21 648

5 14 GRASSI Irene 1995 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 10.29 513

5 8 CANALI Chiara 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.29 513

7 11 ACETI Anisia 1985 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.12 487

  6 CARLAPPI Paola 1992 PF PC084 ATL. PIACENZA NP  

  10 IORIATTI Elena 1997 AF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO NP  

  13 BROGGINI Laura 1984 SF VA130 N. ATL. VARESE NP  

  3 ROSSI Cecilia 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 NP  

  4 ROGORA Valentina 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE NP  

  2 TOSINI Elisabetta 1996 AF BS562 ATL. PARATICO NP  

  7 MANZONI Alice 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 ALBORGHETTI Paola 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 35.14 672

2 10 PAGANI Alessandra 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.29 487

3 3 FORONI Alice 1996 AF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 25.74 475

4 2 FACCHI Aurora 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.07 394

GIAVELLOTTO/JT GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 18:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BREDA Rebecca 1997 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 30.00  

2 5 SUARDI Martina 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 29.90  

3 8 TACI Esi 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.68  

4 7 VISCARDI Claudia 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.58  

  4 FARINA Giulia 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA NP  

  6 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

  3 SPORTOLETTI Giulia 1996 AF MI087 5 CERCHI SEREGNO NP  

  2 MARCHESI Greta 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 NP  

GIAVELLOTTO/JT GR600 PM PROMESSE F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 SFIRRO Celeste 1993 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 40.11  

2 9 BEGHI Lodovica 1992 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 30.45  

3 7 DI PAOLA Chiara 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 30.00  

4 17 FACETO Elena 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 29.68  

5 16 DI PAOLA Sofia 1994 JF BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 28.65  

6 3 CHIMENTIN Giorgia 1993 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.92  

  14 BERLANDA Silvia 1994 JF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO NP  

  18 FERRARI Giada 1995 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

  10 CIOCCARELLI Sara 1994 JF BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO NP  

  1 CRESCENTE Alba 1995 JF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO NP  

  19 MALACRIDA Claudia 1993 PF MI054 U.S. ATL. VEDANO NP  

  12 APRILE Alessia 1995 JF MI579 U.S. MILANESE NP  

  5 GIUDICI Laura 1989 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP  

  13 JEMAI Sara 1992 PF RM052 C.S. ESERCITO NP  

  2 VINCO Alice 1994 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI NP  

  15 GHEZZI Giulia 1992 PF VA130 N. ATL. VARESE NP  



  8 CRIPPA Chiara 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

  11 LAMBRUGHI Marta 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

  4 BENTOGLIO Francesca 1994 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI Ass  

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:12  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 VALENTINI Giulia - BONARDI Francesca - MARZULLO Paola - PALUMBO Federica SF MI244 U.S. SANGIORGESE 49.34 879

2 2 1 ALGERI Chiara - GOZZI Laura - LUZZANA Ilaria - SONZOGNI Maria SF BG036 ATL. SALETTI 53.66 697

  4 4 TIBONI Tea - MARTINELLI Giulia - COLOSIO Noemi - LODA Chiara SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

  3 1 ERCOLI Paola - VAIRA Ilenia - NOLASCHI Claudia - REED Nicole AF BS199 ATL. VALLECAMONICA NP  

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -1.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 22 PIVOTTO Pietro 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 22.26 824

2 5 83 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 22.60 782

3 2 51 OLIVIERI Nicolo' 1994 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.66 774

4 6 134 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.06 726

5 1 9 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.26 702

6 3 44 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.66 656

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -2.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 101 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 22.71 768

2 1 131 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.95 739

3 3 130 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.03 729

4 5 46 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.07 725

5 2 14 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.42 683

6 6 73 MIGLIO Francesco 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.84 635

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 69 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 22.84 752

2 2 88 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 23.15 715

3 5 20 RAGOSTA Enrico 1996 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.35 692

4 6 26 CECCHIN Giacomo 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.64 658

5 1 61 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.65 657

6 4 122 SALA Filippo 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.67 655

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:07 - Vento: -0.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 92 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 23.89 630

1 3 21 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 23.89 630

3 1 93 MARINONI Andrea 1978 MM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.90 629

4 6 107 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.96 622

5 2 8 TABONE Marco 1993 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.12 604

6 5 23 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.40 574

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:09 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 133 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 23.52 672

2 6 52 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.59 664

3 4 58 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.69 652

4 5 10 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.77 643

5 1 57 PERCASSI Orlando 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.07 610

6 3 125 MARFO Sam 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.38 576

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.35 692

2 5 76 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.38 688

3 6 71 GALIMBERTI Gabriele 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.56 667

4 4 109 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 23.67 655

5 1 17 BARONI Luca 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 24.15 601

6 2 56 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 24.20 595

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -0.5  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 91 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.09 607

2 5 29 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.41 573

3 1 94 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.48 565

4 4 111 MARZOLO Ermes 1993 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 24.66 546

5 6 115 LANFRANCHI Riccardo 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.70 542

  2 7 ABRAMO Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP  

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:17 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 PEZZOLI Igor 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.89 630

2 6 96 PECCE Riccardo 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.05 612

3 5 66 SABADINI Alberto 1994 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 24.32 582

4 2 6 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.42 572

5 1 77 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.79 532

  4 38 SFERRAZZA Andrea 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP  

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:20 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 33 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 24.02 615

2 5 119 DE MEZZO Alberto 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.30 585

3 3 128 SERRATORE Lorenzo 1994 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.48 565

4 6 120 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 24.56 557

5 4 2 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 24.78 534

  2 113 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 78 LANFRANCHI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.92 519

2 4 127 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.99 512

3 5 55 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.02 509

4 3 82 BOSISIO Simone 1992 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.19 492

5 6 31 MAFFEIS Stefano 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.26 485

  1 74 PERSICO Michele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI NP  

Serie 11 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 123 SPADA Cristian 1993 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.78 534

2 1 19 LALAM Bouzekri 1997 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.34 477

3 6 15 LIRICI Lorenzo 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.48 463

4 5 135 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.86 426

5 3 118 DONADONI Sushanth 1996 AM BG042 EASY SPEED 2000 26.00 413

  4 64 VITALI Gianmarco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP  

Serie 12 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:26 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 47 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.81 756

2 1 63 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.80 640

3 2 68 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.57 556

4 3 97 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.26 389

5 6 41 ROMEO Maurizio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 26.66 354

  4 30 ONGIS PERRONE Michel 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

Serie 13 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:29 - Vento: -0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 39 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.82 638

2 5 3 GUARNORI Manuel 1993 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.97 621

3 3 37 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 24.72 540

4 1 98 MORETTI Enrico 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.22 489

5 4 62 BUCCOLIERO Matteo 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 25.45 466

Serie 14 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:34 - Vento: -1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 102 MONTI Manuel 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.54 457

2 2 100 ROSSETTI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.40 377

3 4 87 BREVI Daniel 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 26.88 335

  5 86 CESTARI Davide 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO NP  

  3 104 LOZZA Paolo 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 22 PIVOTTO Pietro 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 22.26 -1.6  824

2 5 83 PIVOTTO Francesco 1992 PM BS521 FREE-ZONE 22.60 -1.6  782

3 2 51 OLIVIERI Nicolo' 1994 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 22.66 -1.6  774



4 4 101 CASALE Nicolo' 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 22.71 -2.0  768

5 5 47 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.81 -0.6  756

6 3 69 DE MAESTRI Luca 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 22.84 -0.7  752

7 1 131 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 22.95 -2.0  739

8 3 130 RIGOBELLO Andrea 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.03 -2.0  729

9 6 134 PIU Gianluca 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.06 -1.6  726

10 5 46 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.07 -2.0  725

11 2 88 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 23.15 -0.7  715

12 1 9 GATTA ZINI Paolo 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 23.26 -1.6  702

13 3 12 STEFANO Fabio 1987 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.35 -0.3  692

13 5 20 RAGOSTA Enrico 1996 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.35 -0.7  692

15 5 76 ANESA Simone 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.38 -0.3  688

16 2 14 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 23.42 -2.0  683

17 2 133 CESARONI Alessandro 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 23.52 -0.2  672

18 6 71 GALIMBERTI Gabriele 1995 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.56 -0.3  667

19 6 52 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.59 -0.2  664

20 6 26 CECCHIN Giacomo 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.64 -0.7  658

21 1 61 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 23.65 -0.7  657

22 3 44 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.66 -1.6  656

23 4 122 SALA Filippo 1992 PM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 23.67 -0.7  655

23 4 109 BERETTA Enrico 1993 PM BG036 ATL. SALETTI 23.67 -0.3  655

25 4 58 GARCIA LUNA Dionicio Jo 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 23.69 -0.2  652

26 5 10 ROSIELLO Edoardo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.77 -0.2  643

27 1 63 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.80 -0.6  640

28 2 39 MERELLI Marco 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.82 -0.6  638

29 6 73 MIGLIO Francesco 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.84 -2.0  635

30 3 49 PEZZOLI Igor 1995 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23.89 +0.0  630

30 4 92 MOTTA Giovanni 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 23.89 -0.5  630

32 3 21 CAPITANIO Francesco 1986 SM BG042 EASY SPEED 2000 23.89 -0.5  630

33 1 93 MARINONI Andrea 1978 MM35 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 23.90 -0.5  629

34 6 107 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.96 -0.5  622

35 5 3 GUARNORI Manuel 1993 PM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA 23.97 -0.6  621

36 1 33 MICHELOTTI Matteo 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 24.02 -0.6  615

37 6 96 PECCE Riccardo 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.05 +0.0  612

38 1 57 PERCASSI Orlando 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.07 -0.2  610

39 3 91 BARONE Natan 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 24.09 -0.5  607

40 2 8 TABONE Marco 1993 PM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 24.12 -0.5  604

41 1 17 BARONI Luca 1996 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 24.15 -0.3  601

42 2 56 TWUMASI Osman Takji 1987 SM CO169 CANTU`ATLETICA 24.20 -0.3  595

43 5 119 DE MEZZO Alberto 1993 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 24.30 -0.6  585

44 5 66 SABADINI Alberto 1994 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 24.32 +0.0  582

45 3 125 MARFO Sam 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.38 -0.2  576

46 5 23 OTTOLINI Luca 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.40 -0.5  574

47 5 29 PESENTI Giorgio 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.41 -0.5  573

48 2 6 LONGONI Giona 1997 AM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 24.42 +0.0  572

49 3 128 SERRATORE Lorenzo 1994 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.48 -0.6  565

49 1 94 COLOMBI Fabrizio 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 24.48 -0.5  565

51 6 120 MILESI Marco 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 24.56 -0.6  557

52 2 68 SORESINI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.57 -0.6  556

53 4 111 MARZOLO Ermes 1993 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 24.66 -0.5  546

54 6 115 LANFRANCHI Riccardo 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.70 -0.5  542

55 3 37 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 24.72 -0.6  540

56 2 123 SPADA Cristian 1993 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 24.78 -1.4  534

56 4 2 ADJETE Eugene 1996 AM BS521 FREE-ZONE 24.78 -0.6  534

58 1 77 CONTE Giorgio 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.79 +0.0  532

59 2 78 LANFRANCHI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.92 -0.9  519

60 4 127 TRAPLETTI Diego 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.99 -0.9  512

61 5 55 PONTI Francesco 1995 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 25.02 -0.9  509

62 3 82 BOSISIO Simone 1992 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.19 -0.9  492

63 1 98 MORETTI Enrico 1992 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.22 -0.6  489

64 6 31 MAFFEIS Stefano 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.26 -0.9  485

65 1 19 LALAM Bouzekri 1997 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 25.34 -1.4  477

66 4 62 BUCCOLIERO Matteo 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 25.45 -0.6  466

67 6 15 LIRICI Lorenzo 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 25.48 -1.4  463

68 1 102 MONTI Manuel 1996 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.54 -1.8  457

69 5 135 MOHAMED Mohamed 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 25.86 -1.4  426

70 3 118 DONADONI Sushanth 1996 AM BG042 EASY SPEED 2000 26.00 -1.4  413

71 3 97 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 26.26 -0.6  389

72 2 100 ROSSETTI Andrea 1997 AM MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 26.40 -1.8  377

73 6 41 ROMEO Maurizio 1995 JM BG042 EASY SPEED 2000 26.66 -0.6  354

74 4 87 BREVI Daniel 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 26.88 -1.8  335

  5 86 CESTARI Davide 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO NP -1.8   

  1 74 PERSICO Michele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI NP -0.9   



  2 113 RADAELLI Davide Tommaso 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP -0.6   

  4 30 ONGIS PERRONE Michel 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP -0.6   

  4 64 VITALI Gianmarco 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP -1.4   

  3 104 LOZZA Paolo 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP -1.8   

  4 38 SFERRAZZA Andrea 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP +0.0   

  2 7 ABRAMO Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP -0.5   

400 METRI P.M. ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:58  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 54.20  

2 4 5 D'IPPOLITO Marco 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 1:02.01  

  6 3 GATTI Alessandro 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

  1 4 SIMONINI Marco 1996 AM SO408 POL. PENTACOM NP  

  2 1 LEGRENZI Luca 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

  5 6 BUTTURINI Mattia 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 214 GUERRIERI Renato 1992 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:54.41 812

2 3I 2 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:54.74 804

3 5I 209 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:54.79 803

4 3E 114 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 1:55.05 796

5 4E 277 PILATI Lorenzo 1996 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1:55.33 789

6 6E 43 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:55.61 782

7 2E 199 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:57.79 730

  4I 264 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  1I 217 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  5E 412 TROCCHIA Riccardo 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  2I 245 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

Passaggi: m. 400: 55.1

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 57 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:56.17 769

2 2E 432 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.41 763

3 6I 440 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:57.38 739

4 5E 448 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:57.91 727

5 5I 420 VALLE Maurizio 1979 SM BG036 ATL. SALETTI 1:59.27 695

6 3I 285 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.23 650

7 3E 281 POZZI Matteo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.37 647

8 4I 144 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:06.56 536

  2I 203 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit  

  1I 294 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Rit  

Passaggi: m. 400:

Serie 3 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 452 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:58.20 720

2 1I 273 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.23 719

3 2I 198 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:58.64 710

4 5E 298 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:58.86 704

5 4I 22 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:59.03 700

6 3I 131 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1:59.11 699

7 3E 13 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:59.51 689

8 6I 256 MAURUTTO Dario 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:00.43 668

9 2E 76 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:00.88 658

10 4E 299 SPANDRI Manuel 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:05.36 561

Passaggi: m. 400:

Serie 4 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 417 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:58.58 711

2 5I 257 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:00.94 657

3 6I 259 MICALE Pier Maria 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:01.21 651

4 4E 265 ODORIZZI Francesco 1996 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2:01.75 639



5 5E 254 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:02.08 631

6 2E 152 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:02.84 614

7 1I 113 CARMINATI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:03.03 610

8 3I 165 DOS SANTOS GOMES Mario 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:05.15 565

9 4I 124 CIOCCA Gabriel 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:07.07 526

  3E 154 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

Passaggi: m. 400:

Serie 5 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:27  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 393 TONTI Claudio Gaetano 1993 PM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:01.79 638

2 2E 149 CUTRUPI Daniele Alessan 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.87 636

3 3I 279 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.90 613

4 2I 172 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:02.94 612

5 5E 384 TOGNI Manuel 1994 JM BG134 ATL. LA TORRE 2:03.48 601

6 4E 263 NORIS Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:04.30 583

7 5I 266 OLIVO Nicolo' 1994 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:04.84 572

8 3E 272 PELA' Tommaso 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:05.63 555

9 4I 261 MORO Daniele 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:05.90 549

10 6I 246 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:09.26 482

Passaggi: m. 400:

Serie 6 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 253 MARESCA Alessandro 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.64 641

2 1I 225 KHATOUI Youssef 1992 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:02.15 630

3 3I 83 BURRINI Matteo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:04.09 588

4 6I 247 LORENZI Davide 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:04.20 585

5 3E 297 SISSA Alessandro 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:05.69 554

6 2I 401 TORNO Jacopo Maria 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:05.99 548

7 2E 196 GIAMBONE Andrea 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:06.44 538

8 5I 141 CORTESE Diego 1995 JM BS562 ATL. PARATICO 2:07.33 520

9 4E 74 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:07.79 511

  5E 250 MAGONARA Morgan 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP  

Passaggi: m. 400:

Serie 7 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 251 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:04.41 581

2 6I 252 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:05.99 548

3 4I 16 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.43 539

4 3E 28 AMIGHETTI Simone 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:06.61 535

5 2I 274 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.21 523

6 2E 449 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:09.01 487

7 1I 260 MONACO Marco 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:09.47 478

8 4E 286 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:11.52 440

9 3I 398 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:12.72 418

10 5E 267 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:13.01 412

Passaggi: m. 400:

Serie 8 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 52 BARZASI Lorenzo 1996 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:11.55 439

2 3I 328 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:11.76 435

3 2I 295 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:11.77 435

4 4I 354 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:12.53 421

5 5I 270 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:12.73 417

6 5E 187 GENOVESE Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.74 399

7 2E 24 ALOE Emanuele 1995 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:14.34 389

8 1I 197 GIAMBONE Marco 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:16.14 358

9 4E 145 CRESPI Luca 1994 JM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:16.24 357

10 3E 138 CORSI Luca 1986 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:24.50 232

Passaggi: m. 400: 1.06.01

Serie 9 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:45  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 255 MARTINA Fabio 1969 MM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:12.71 418

2 5I 278 PISTORE Claudio 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:14.05 394

3 2E 289 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:15.76 365

4 1I 300 TABARELLI Riccardo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:16.30 356

5 5E 178 FACCANONI Thomas 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:17.38 338

6 4I 258 MELI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:17.47 336

7 4E 227 LANSONI Cristian 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:17.48 336



8 3I 397 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:18.33 323

9 2I 222 IONICA Alexandru 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:19.32 307

10 3E 334 TAIETTI Alberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:21.53 274

Passaggi: m. 400: 1.03.3

Serie 10 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 18:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 296 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:01.85 636

2 5E 248 MAFFETTI Daniele 1981 SM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 2:04.99 568

3 2E 268 OUHDA Ahmed 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:05.38 560

4 3E 162 DEROMEDI Giovanni 1981 SM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2:06.40 539

5 3I 269 OUHDA Mohamed 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:08.51 497

6 6I 262 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:10.46 459

7 4I 439 VISCONTI Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:12.83 416

8 4E 201 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:19.31 307

9 5I 61 BELLICINI Ettore 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:23.55 245

10 2I 444 VULTAGGIO Mario 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:30.68 156

Passaggi: m. 400: 1.00.5

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 214 GUERRIERI Renato 1992 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:54.41 812

2 3I 2 ABAKPEREH Kanda Brian 1995 JM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 1:54.74 804

3 5I 209 GUERRIERI Damiano 1994 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:54.79 803

4 3E 114 CARMINATI Filippo 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 1:55.05 796

5 4E 277 PILATI Lorenzo 1996 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 1:55.33 789

6 6E 43 BACCHETTA Marco 1991 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1:55.61 782

7 4E 57 BEGGIATO Luca 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 1:56.17 769

8 2E 432 VISCARDI Matteo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 1:56.41 763

9 6I 440 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:57.38 739

10 2E 199 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:57.79 730

11 5E 448 ZAMPINI Mattia 1992 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 1:57.91 727

12 5I 452 ZANINI Michele 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:58.20 720

13 1I 273 PELI Michele 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.23 719

14 2I 417 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:58.58 711

15 2I 198 GIANNONE Corrado 1985 SM MI089 PRO SESTO ATL. 1:58.64 710

16 5E 298 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:58.86 704

17 4I 22 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:59.03 700

18 3I 131 CORENGIA Luca 1993 PM CO169 CANTU`ATLETICA 1:59.11 699

19 5I 420 VALLE Maurizio 1979 SM BG036 ATL. SALETTI 1:59.27 695

20 3E 13 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:59.51 689

21 6I 256 MAURUTTO Dario 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:00.43 668

22 2E 76 BOSCAINI Jacopo 1989 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:00.88 658

23 5I 257 MEDOLAGO Samuel 1995 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:00.94 657

24 6I 259 MICALE Pier Maria 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:01.21 651

25 3I 285 QUADRIO Michele 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.23 650

26 3E 281 POZZI Matteo 1994 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.37 647

27 4I 253 MARESCA Alessandro 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:01.64 641

28 4E 265 ODORIZZI Francesco 1996 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2:01.75 639

29 1I 393 TONTI Claudio Gaetano 1993 PM PD141 ATLETICA VIS ABANO 2:01.79 638

30 1I 296 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:01.85 636

31 2E 149 CUTRUPI Daniele Alessan 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:01.87 636

32 5E 254 MARINONI Simone 1996 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:02.08 631

33 1I 225 KHATOUI Youssef 1992 PM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:02.15 630

34 2E 152 D'AGOSTINO Antonio 1997 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:02.84 614

35 3I 279 POLLASTRI Riccardo 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:02.90 613

36 2I 172 EL OUAAID Ouisam 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:02.94 612

37 1I 113 CARMINATI Nicolo' 1994 JM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:03.03 610

38 5E 384 TOGNI Manuel 1994 JM BG134 ATL. LA TORRE 2:03.48 601

39 3I 83 BURRINI Matteo 1995 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:04.09 588

40 6I 247 LORENZI Davide 1993 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:04.20 585

41 4E 263 NORIS Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:04.30 583

42 5I 251 MAHAMUHANDIRANGE Dondee 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 2:04.41 581

43 5I 266 OLIVO Nicolo' 1994 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:04.84 572

44 5E 248 MAFFETTI Daniele 1981 SM BS198 LIB. ATL. VILLANUOVA '70 2:04.99 568

45 3I 165 DOS SANTOS GOMES Mario 1991 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:05.15 565

46 4E 299 SPANDRI Manuel 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:05.36 561

47 2E 268 OUHDA Ahmed 1997 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:05.38 560

48 3E 272 PELA' Tommaso 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:05.63 555

49 3E 297 SISSA Alessandro 1994 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:05.69 554

50 4I 261 MORO Daniele 1994 JM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:05.90 549

51 6I 252 MAIONE Federico 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:05.99 548

51 2I 401 TORNO Jacopo Maria 1993 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:05.99 548

53 3E 162 DEROMEDI Giovanni 1981 SM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 2:06.40 539



54 4I 16 AJBIRANE Mohamed 1991 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:06.43 539

55 2E 196 GIAMBONE Andrea 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:06.44 538

56 4I 144 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:06.56 536

57 3E 28 AMIGHETTI Simone 1995 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2:06.61 535

58 4I 124 CIOCCA Gabriel 1987 SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:07.07 526

59 2I 274 PELLESI Giacomo 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:07.21 523

60 5I 141 CORTESE Diego 1995 JM BS562 ATL. PARATICO 2:07.33 520

61 4E 74 BONU Pietro 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:07.79 511

62 3I 269 OUHDA Mohamed 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:08.51 497

63 2E 449 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:09.01 487

64 6I 246 LOMBARDI Davide 1991 PM BS183 C.S. S.ROCCHINO 2:09.26 482

65 1I 260 MONACO Marco 1995 JM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:09.47 478

66 6I 262 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:10.46 459

67 4E 286 QUAGGIA Simone 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:11.52 440

68 6I 52 BARZASI Lorenzo 1996 AM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:11.55 439

69 3I 328 TABARO Marco 1996 AM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:11.76 435

70 2I 295 SCIRE' Mattia 1992 PM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 2:11.77 435

71 4I 354 TAMBORINI Nicolo' 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:12.53 421

72 6I 255 MARTINA Fabio 1969 MM40 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:12.71 418

73 3I 398 TORNAGHI Flavio 1993 PM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:12.72 418

74 5I 270 PANZERI Fabio 1994 JM CO011 A.S. MERATE LA TERMOTECNICA 2:12.73 417

75 4I 439 VISCONTI Federico 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:12.83 416

76 5E 267 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:13.01 412

77 5E 187 GENOVESE Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:13.74 399

78 5I 278 PISTORE Claudio 1997 AM CO169 CANTU`ATLETICA 2:14.05 394

79 2E 24 ALOE Emanuele 1995 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 2:14.34 389

80 2E 289 ROVELLI Federico 1995 JM MI075 ATLETICA CINISELLO 2:15.76 365

81 1I 197 GIAMBONE Marco 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:16.14 358

82 4E 145 CRESPI Luca 1994 JM MI065 ATL. CONCOREZZO 2:16.24 357

83 1I 300 TABARELLI Riccardo 1997 AM BS181 ATL. BRESCIA 1950 2:16.30 356

84 5E 178 FACCANONI Thomas 1995 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 2:17.38 338

85 4I 258 MELI Federico 1996 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:17.47 336

86 4E 227 LANSONI Cristian 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:17.48 336

87 3I 397 TORIBIO SANTOS Rafael D 1994 JM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 2:18.33 323

88 4E 201 GRASSI Silvio 1967 MM45 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 2:19.31 307

89 2I 222 IONICA Alexandru 1995 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:19.32 307

90 3E 334 TAIETTI Alberto 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:21.53 274

91 5I 61 BELLICINI Ettore 1995 JM BS199 ATL. VALLECAMONICA 2:23.55 245

92 3E 138 CORSI Luca 1986 SM VR833 LIB. VALPOLICELLA LUPATOTINA 2:24.50 232

93 2I 444 VULTAGGIO Mario 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 2:30.68 156

  4I 264 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  1I 294 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE Rit  

  2I 203 GUERINI Mattias 1993 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE Rit  

  2I 245 LODETTI Guido 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  1I 217 GUEYE Mamadou 1986 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  5E 412 TROCCHIA Riccardo 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG Rit  

  3E 154 D'AGOSTINO Francesco 1966 MM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP  

  5E 250 MAGONARA Morgan 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP  

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 56.53 767

2 2 21 ZUIN Andrea 1991 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 56.54 767

3 5 6 CERONI Daniele 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.76 721

4 3 11 VICARI Alan 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 58.10 708

5 1 20 PIALI Alessandro 1991 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 58.75 685

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:33  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 1:00.67 616

2 3 18 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:01.64 583

3 5 17 BONETTI Vittorio 1995 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:01.67 582

4 1 14 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:02.08 568

5 2 5 BAITELLI Raffaello 1967 MM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 1:04.77 480

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 SELTRALIA Giovanni 1991 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 56.53 767

2 2 21 ZUIN Andrea 1991 PM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 56.54 767



3 5 6 CERONI Daniele 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 57.76 721

4 3 11 VICARI Alan 1980 SM MI089 PRO SESTO ATL. 58.10 708

5 1 20 PIALI Alessandro 1991 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 58.75 685

6 4 8 MIOTTI Emanuele 1995 JM MI084 ATL. MEDA 1:00.67 616

7 3 18 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:01.64 583

8 5 17 BONETTI Vittorio 1995 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:01.67 582

9 1 14 ANDREOTTI Stefano 1994 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:02.08 568

10 2 5 BAITELLI Raffaello 1967 MM45 BG511 ATL. VALLE IMAGNA 1:04.77 480

400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 FERRATO Nicholas 1997 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 58.19 675

2 2 3 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.90 649

3 3 7 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.21 638

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 CAPASSO Marcello 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:00.69 586

2 3 6 D'ERRICO Francesco Mari 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:09.87 300

3 4 1 CALECA Andrea 1997 AM BG036 ATL. SALETTI 1:09.98 297

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 FERRATO Nicholas 1997 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 58.19 675

2 2 3 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.90 649

3 3 7 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.21 638

4 2 5 CAPASSO Marcello 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:00.69 586

5 3 6 D'ERRICO Francesco Mari 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1:09.87 300

6 4 1 CALECA Andrea 1997 AM BG036 ATL. SALETTI 1:09.98 297

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 18:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.43 765

2 11 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.17 714

3 20 CHAHBOUN Mohamed Reda 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.90 660

4 9 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5.80 640

5 7 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.64 607

6 28 ROSSI Dylan 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 5.63 605

7 15 BETTINELLI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.62 603

8 10 TEALDO Gabriele 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 5.48 574

9 22 DRISSI Nabil 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 4.56 374

  24 BRIVIO Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP  

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 32 SCHEMBRI Fabrizio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.58 974

2 27 PARISI Gabriele 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.21 909

3 21 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.80 834

4 30 VOLPI Simone 1993 PM PV108 C.U.S. PAVIA 6.78 831

5 6 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.73 821

6 13 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6.62 801

7 31 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.61 799

8 8 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.58 793

9 34 CHIARI Nicola 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 6.52 782

10 16 SABBADINI Alberto 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.47 772

  2 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 32 SCHEMBRI Fabrizio 1981 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 7.58 +0.4 974

2 27 PARISI Gabriele 1994 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.21 +0.1 909

3 21 ROVETTA GASIGWA Dominiq 1993 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.80 -0.4 834

4 30 VOLPI Simone 1993 PM PV108 C.U.S. PAVIA 6.78 +0.0 831

5 6 PENSABENE Giuseppe 1989 SM MI710 ATLETICA MONZA 6.73 +0.5 821

6 13 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6.62 +0.4 801

7 31 CAZZAVACCA Riccardo 1996 AM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.61 -0.3 799



8 8 MAURI Marco Lorenzo 1990 SM MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.58 +0.4 793

9 34 CHIARI Nicola 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 6.52 -0.5 782

10 16 SABBADINI Alberto 1993 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 6.47 -0.1 772

11 5 VIANELLO Stefano 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 6.43 +0.7 765

12 11 GIANI TAGLIABUE Stefano 1993 PM MI710 ATLETICA MONZA 6.17 +1.8 714

13 20 CHAHBOUN Mohamed Reda 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.90 +1.5 660

14 9 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 5.80 +1.0 640

15 7 PELLEGRINI Andrea 1997 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.64 +1.0 607

16 28 ROSSI Dylan 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 5.63 +1.4 605

17 15 BETTINELLI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 5.62 +0.4 603

18 10 TEALDO Gabriele 1995 JM MI710 ATLETICA MONZA 5.48 +1.6 574

19 22 DRISSI Nabil 1994 JM BG036 ATL. SALETTI 4.56 +0.9 374

  2 ZAPPA Enrico Saverio 1994 JM MI116 G.S.A. BRUGHERIO NP    

  24 BRIVIO Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP    

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 8.63 285

2 5 D'IPPOLITO Marco 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 6.61 121

  3 GATTI Alessandro 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

  4 SIMONINI Marco 1996 AM SO408 POL. PENTACOM NP  

  1 LEGRENZI Luca 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

  6 BUTTURINI Mattia 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 19:16  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 PELLEGRINI Andrea - BARONI Diego - SONZOGNI Nicola - BARONI Luca AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 48.17 930

  5 6 VIANELLO Stefano - ZANOTTI Marco - DE MAESTRI Luca - CASALE Nicolo' SM MI710 ATLETICA MONZA NP  

  3 5 ABONDIO Omar - PERCASSI Orlando - MERELLI Marco - ANESA Simone SM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE NP  

  6 1 SUARDI Guido - CHIARI Nicola - BERETTA Enrico - MILESI Marco SM BG036 ATL. SALETTI NP  

  1 3 ABRAMO Federico - VITALI Gianmarco - LOZZA Paolo - SFERRAZZA Andrea AM VA550 U.POL. GAVIRATE NP  

  2 2 GARZIA Daniel - IMPERIALI Claudio - VISINTINI Alessandro - DASCANIO Fabio JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE NP  

SALTO IN ALTO/HJ PM JUNIORES F

SERIE

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  10 CRIPPA Chiara 1994 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.63  

  1 BENTOGLIO Francesca 1994 JF MI618 ABC PROGETTO AZZURRI 1.55  

SALTO IN ALTO/HJ PM PROMESSE F

SERIE

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  1 LAMBRUGHI Marta 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1.70  

SALTO IN ALTO/HJ ALLIEVE

SERIE

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 FARINA Giulia 1997 AF MI710 ATLETICA MONZA 1.30 476

  1 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

  2 MARCHESI Greta 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 NP  

SALTO IN ALTO/HJ PM ASSOLUTA F

SERIE

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00  



Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 COSTA Luisa 1987 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO  

GIAVELLOTTO/JT GR600 PM ASSOLUTA F

SERIE

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 COSTA Luisa 1987 SF TN104 GS VALSUGANA TRENTINO  

400 METRI P.M. JUNIORES M

SERIE

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:58  

Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 1 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA  

SALTO IN LUNGO/LJ PM JUNIOR M

SERIE

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:15  

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA  

SALTO IN LUNGO/LJ PM PROMESSE M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 6.23 726

  2 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO NP  

SALTO IN LUNGO/LJ ASSOLUTA M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 6.44 766

2 1 BONAZZI Samuel 1987 SM BG036 ATL. SALETTI 5.15 504

  3 BURRI Alessandro 1975 MM35 BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

400 METRI PROMESSE M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.73 517

  4 2 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO NP  

400 METRI ASSOLUTA M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:54  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 54.09 593

2 4 4 MARIANI Marcello 1981 SM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 1:05.11 179

3 2 1 BONAZZI Samuel 1987 SM BG036 ATL. SALETTI 1:06.37 147

PESO/SP KG 7.260 PM PROMESSE M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.25 469

  2 BATTISTELLO Riccardo 1991 PM MN406 ATL. RIGOLETTO NP  



PESO/SP KG 7.260 PM ASSOLUTA M
SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 10.55 571

2 1 BONAZZI Samuel 1987 SM BG036 ATL. SALETTI 8.67 421

  3 BURRI Alessandro 1975 MM35 BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

200 METRI P.M. ALLIEVE

SERIE

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  3 2 BORSANI Camilla 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP  

  4 1 MARCHESI Greta 1997 AF BG042 EASY SPEED 2000 NP  

PESO/SP KG 6.000 PM JUNIOR

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  1 GIANATTI Giorgio 1995 JM SO112 A.D.M. MELAVI'PONTE VALTELLINA NP  

SALTO IN LUNGO/LJ P.M. ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - 25 Maggio 2013 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 D'IPPOLITO Marco 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 5.05 482

2 2 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5.02 475

  4 SIMONINI Marco 1996 AM SO408 POL. PENTACOM NP  

  3 GATTI Alessandro 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

  1 LEGRENZI Luca 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

  6 BUTTURINI Mattia 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO NP  

TRIATHLON ALLIEVI

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2 BELLOFIORE Andrea 1996 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 1348  

400 m. Peso Kg 5.000 Lungo

54.20 / 588 8.63 / 285 5.02 (-0.7) / 475

2 5 D'IPPOLITO Marco 1997 AM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 876  

400 m. Peso Kg 5.000 Lungo

1:02.01 / 273 6.61 / 121 5.05 (0.3) / 482

TRIATHLON PROMESSE M

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1 VALLI Corrado 1993 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1712  

Lungo 400 m. Peso Kg 7.260

6.23 (-0.7) / 726 55.73 / 517 9.25 / 469

TRIATHLON ASSOLUTA M

Classifica Finale Centro Sportivo Comunale  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2 CURNIS Luca 1988 SM BG036 ATL. SALETTI 1930  

Lungo 400 m. Peso Kg 7.260

6.44 (-0.4) / 766 54.09 / 593 10.55 / 571

2 1 BONAZZI Samuel 1987 SM BG036 ATL. SALETTI 1072  

Lungo 400 m. Peso Kg 7.260

5.15 (-1.9) / 504 1:06.37 / 147 8.67 / 421

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2013



MINI PROVE MULTIPLE A/J/P/S M/F - 3^ Prova Grand Prix Lombardia di Prove Multiple
Organizzazione: BG036 - ATL. SALETTI - NEMBRO

RISULTATI

TRIATHLON ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 25/05/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1   MARCHESI GRETA 1997 AF EASY SPEED 2000 2025 2025

TRIATHLON JUNIORES DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Comunale - Data: 25/05/13  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1   JEMAI SARA 1992 PF C.S. ESERCITO 2321 2321

2   FERRARI GIADA 1995 JF ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1651 1651

3   BERLANDA SILVIA 1994 JF U.S. OLIMPIA BERGAMO 1373 1373

4   CIOCCARELLI SARA 1994 JF U.S. OLIMPIA BERGAMO 1222 1222

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


